§. 11. Non obftantibus Conflitutioni-
bus , & Ordinationibus Apoftolicis , ¢~
terifque contrariis quibufcumque o

§. 12. Volumus autem , ut prefen-
tium exempla etiam impreffa , edantur,
eaque Notarii publici manu, & cujufcum-
que Curiz Ecclefiaftice , vel Przlati Si=
gillo obfignata , eamdem illam prorfus fi<
dem ubique locorum faciant, quara ipf®
prxfentes facerent, fi effent exhibitz , vel
oftenfx . -

§. 13.  Cxterum omnis Orbis Terra-
rum Principes , quibus gladii fzcularis po-
teftas ad malorum vindi@am eft permiffa ,
per eam , quam fe tueri promiferunt
fidem , obteftamur , ita fuas quifque par-
tes, five in pr&ftando Miniftris predi&is
auxilio, five in criminum poft Ecclefiz
fententiam animadverfione interponere
ut eorum quoque prefidiis Miniftei ipfi
tanti officii munus pro Dei ®terni glo-

tin,

Derogatio
contrario
rum.

FidesTrane
fumptorum

Obteftatio
in Princi=
Pes o
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ria ; & religionis incremento feliciter
exequantur, ampliffimum a Domino pree=
‘ mium recepturi , quod fidei predite af-
fertoribus in mterne Beatitudinis confor-
tio preparavit . ;
§. 34, Nulli ergo omnino hominum
Sanftiopee liceat hanc paginam noftrz fanétionis ,
nalis. legationis , flatuti 5 decreti ; juflionis,
-obteftationis , & voluntatis infringere ,
vel ei aufu temerario contraire . Si quis
autem hoc attentare prafumpferit , indi-
“gnationem Omaipotentis Dei, ac Beas
torum &c. ‘

Datum Romz apud’San&@um Pe-
trum , Anno Incarnationis Dominicz ,
millefimo quingentefimo {exagefimo no- |
no, Kalen. Aprilis, Pontificatus Noftri
Anno Quarto . j
Ego Pius V. Catholicz Ecclefiz Epi-

fcopus .

Dat. P.An.
4. 2.April.

ipz {ub=
{eript,

Dtinam divigantur Vie mea ad cuflodiendas
juftificatrones tuas .

Card."ub-
fripte

F. Card. Pifanus Epifcopus Hoftien,
Jo: Card. Moronus Epifcopus Portuen.
Chriftophorus  Card. . Madrutius Epifco= |
pus Preneflin. I
Otho Card. Truchfes Epifcopus Albanen. l
A. Card. Farnefius Vice Cancell. Epi-
fcopus Tufculan. {

Jos
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Jo: Baptifta Cicada Eplfcop. Sab. Card.
S: Clem.

Ego Ph. Card. a Burdifera.

Ego Antonius Card. Granvelanus .

Ego Francifcus Card. Pacecus.

Ego Hieronymus Card. de Corrigio .

Ego Jo: Francifcus Card. de Gambara .«

. Ego Nicolaus Gard. de Sermoneta «

Ego In. de Avalos Card. Aragona .
Ego M. Antonius Card. Columna .
Ego Prolomzus Card. Comenfis
Ego P. Card. de San@a Cruce .
Ego Z. Card. Delphinus.

Ego Hu. Card. S. Sixti.

Ego Julius Card. Urbinus .